

# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO № 081/2021

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR E-mail: prefeituradearapua@gmail.com Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Arapuã, Segunda-Feira, 28 de Agosto de 2023

Edição Nº: 619



### PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARAPUÃ ESTADO DO PARANÁ

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 e-mail: orcamentosarapuaparana@gmailcom CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 Fone/fax - 43-3444-1230 - 3444-1257

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº: 172/2023

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arapuã PR

CONTRATADO: J. VALENTIM DO NASCIMENTO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FUNILARIA E PINTURA, DESTINADOS A ATENDER A DEMANDA DA FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE ARAPUÃ-PR.

VALOR: R\$ 16.800,00 (Dezesseis Mil e Oitocentos Reais)

INÍCIO DE VIGÊNCIA: 25/08/2023 TÉRMINO DA VIGÊNCIA: 23/08/2024

EMBASAMENTO LEGAL: Licitação modalidade Processo dispensa 50/2023.



## DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO № 081/2021

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR E-mail: prefeituradearapua@gmail.com Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Arapuã, Segunda-Feira, 28 de Agosto de 2023

Edição №: 619

2

### **PODER LEGISLATIVO**

### EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 006/2023

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Arapuã

**CONTRATADO: 49.482.438 MILER DE LIMA NOVAES** 

**OBJETO** Contratação de empresa para prestação de serviços com o fornecimento de materiais necessários para os reparos e pintura externa da Câmara Municipal de Arapuã, assim como pintura de grades de portões e calçadas.

VALOR ANUAL: R\$ 11.800,00 (onze mil, oitocentos) reais.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 3 (três) meses.

INÍCIO: 28/08/2023 TÉRMINO: 27/11/2023

PRAZO DE EXECUÇÃO: de forma imediata.

EMBASAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº 005/2023 homologado em

22 de agosto de 2023.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 28/08/2023.